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LAS-158/1-PN/77-2023.AN       Rybnik, dnia 01.02.2024 r. 
 

  Do Wykonawców uczestniczących 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

WYJAŚNIENIE – MODYFIKACJA 1 
W PRZETARGU NIEOGRANICZONYM NA: 

dostawy specjalistycznych wyrobów medycznych dla Pracowni Hemodynamiki 
(zamówienie nr LAS-158-PN/77-2023.AN) 

ogłoszonym w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej 
z dnia 15.01.2024 r., nr 2024/S 10-00027481 

 
W związku z wniesionymi zapytaniami, zamawiający udziela poniższych odpowiedzi, dodatkowo 

zamawiający wprowadza niżej podane modyfikacje. 
 
Pytanie 1: „Czy Zamawiający zgodzi się na zaproponowanie cewnika IVUS o długości roboczej 141 cm, 

a w części dotyczącej cewnika do FFR w zakresie długości roboczej 150 cm.”    
Odpowiedź 1: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie asortymentu pierwotnie określonego 
w specyfikacji warunków zamówienia, jak również asortymentu o parametrach opisanych 
w powyższym pytaniu. W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym 
wyjaśnieniem - modyfikacją należy w formularzu cenowym nanieść stosownie skorygowane 
zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaoferowano w danej pozycji. 
 
Pytanie 2: „Czy Zamawiający zgodzi się na zaakceptowanie rozwiązania dPR, które jest 

odpowiednikiem wyspecyfikowanego rozwiązania iFR.” 
Odpowiedź 2: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie asortymentu pierwotnie określonego 
w specyfikacji warunków zamówienia, jak również asortymentu o parametrach opisanych 
w powyższym pytaniu. W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym 
wyjaśnieniem - modyfikacją należy w formularzu cenowym nanieść stosownie skorygowane 
zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaoferowano w danej pozycji. 
 
Pytanie 3: „Czy Zamawiający dopuści prowadnik do pomiaru cząstkowej rezerwy przepływu (FFR, iFR)? 

Użyty przez Zamawiającego opis-nazwa „cewnik lub mikrocewnik” nie istnieje na rynku (nie 
ma cewnika / mikrocewnika do badań iFR).” 

Odpowiedź 3: Zamawiający nie wyraża  zgody na zaoferowanie asortymentu o parametrach 
opisanych w pytaniu. 
 

Pozostałe warunki zamówienia nie ulegają zmianie, aktualny pozostaje także termin składania ofert 
ustalony do dnia 12.02.2024 r. do godziny 10.00 oraz termin otwarcia ofert: w tym samym dniu 
o godzinie 10.30.  


